萧县杜楼镇杜集村徐淮阜三改生产路工程询比公告
项目概况：
受萧县杜楼镇杜集村村委会委托现将发布“萧县杜楼镇杜集村徐淮阜三改生产路工程询比公告”，潜在供应商应在萧县杜楼镇人民政府公告栏浏览询比公告，并于2026年 1月19日9点00分（北京时间）前提交报价单。
一、项目基本情况
项目名称：萧县杜楼镇杜集村徐淮阜三改生产路工程
采购金额：288288.57元，按最低报价确定供应商。
采购方式：询比
采购需求：详见工程量清单。
合同履行期限：30日内完成。
二、供应商的资格要求
1.具备施工营业资质。
2.供应商存在以下情形之一的不得确定为中标人：
（1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；
（2）供应商或其法定代表人被列入行贿犯罪档案的；
（3）供应商被市场监督管理局列入企业经营异常名录的；
（4）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的。
三、提交报价单
时间：2026年1月14日9点00分（北京时间）至2026年 1月 19日9点00分（北京时间）
地点：萧县杜楼镇杜集村村委会。
方式：1.潜在供应商将营业执照复印件、报价单递交至经济办，视为参与报名。
2.报价单（见附件）（加盖公章）请务必使用信封密封递交至杜楼镇经济办。
3.逾期将不接受报名。
五、开启
时间：2026年1月19日9点00分（北京时间）
六、公告期限:至2026年1月19日9点00分（北京时间）
七、其他补充事宜：无
八、凡对本次询比活动提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称：萧县杜楼镇杜集村村民委员会
地址：萧县杜楼镇杜集村
联系方式：王书记 13695574088
附件:1、萧县杜楼镇杜集村徐淮阜三改生产路工程工程量清单
           2、萧县杜楼镇杜集村徐淮阜三改生产路工程报价单
	附件1：
E.1 分部分项工程量清单计价表

	工程名称：萧县杜楼镇杜集村徐淮阜三改生产路工程
	标段：
	第1页 共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量
单位
	工程量
	金额（元）

	综合单价
	合价
	其中

	定额
人工费
	定额
机械费
	暂估价

	1
	040101002001
	挖路槽
	1．土壤类别：三类土
2．挖土深度：50cm
	m3
	232.200

	2
	040202001001
	路床(槽)碾压检验
	1．部位：原路基
	m2
	12255.460

	3
	040202008001
	费砖渣回填路基
	1．材料：碎砖（甲供，乙方负责挖运填）
2．厚度：50cm
	m2
	1171.200

	4
	040202011001
	碎石
	1．石料规格：16~31.5mm
2．厚度：6cm
	m2
	9195.860

	5
	040202011002
	碎石
	1．石料规格：16~31.5mm
2．厚度：7cm
	m2
	573.600

	6
	040202011003
	碎石
	1．石料规格：16~31.5mm
2．厚度：8cm
	m2
	431.600

	7
	040202011004
	碎石
	1．石料规格：16~31.5mm
2．厚度：10cm
	m2
	1744.400

	8
	040202011005
	碎石
	1．石料规格：16~31.5mm
2．厚度：15cm
	m2
	322.400

	9
	ZB041106001001
	大型机械设备进出场及安拆
	1．机械设备名称：挖掘机
	台·次
	1.000

附件2：

萧县杜楼镇杜集村徐淮阜三改生产路工程报价单

	供应商名称
	报价（元）

                                                     负责人签字：

                                                                 （盖公章）